

REGIONE SICILIANA - DISTRETTO SCOLASTICO N. 62 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "F. VIVONA" 91013 Calatafimi Segesta (TP)

C/da Santa Maria s. n. - Tel. 0924/951311 - Fax 0924/954620 C.F. 80004430817 - Codice Meccanografico TPIC81300B

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 COMUNICAZIONE N°177

Prot n° 2473 - B3f

Calatafimi Segesta, 03-06-7019

Ai Sigg. Docenti del tempo normale Scuola dell'Infanzia

Ai Sigg. Docenti del tempo pieno Scuola Primaria

Ai Sigg. Docenti del tempo prolungato Secondaria di I° grado

Agli alunni e alle loro famiglie

Al Direttore S. G. A. per gli adempimenti di competenza

Oggetto: Sospensione attività pomeridiane.

Si comunica che, come deliberato dal Consiglio d'Istituto, in corrispondenza della sospensione del servizio mensa da parte degli EE. LL., dal 3 Giugno le attività didattiche pomeridiane verranno interrotte.

La Scuola dell'Infanzia di Calatafimi Segesta e Vita effettuerà il seguente orario: dalle ore 8,10 alle ore 13,10 dal lunedì al venerdì;

Scuola Primaria di Calatafimi Segesta dalle ore 8,15 alle 13,45 dal lunedì al giovedì, (venerdì dalle ore 8,15 alle ore 13,15).

Scuola Primaria di Vita dalle ore 8,15 alle 13,45 dal lunedì al giovedì, (venerdì dalle ore 8,15 alle ore 13,15).

Scuola secondaria di I grado Calatafimi dalle ore 8.00 alle ore 14.00 dal lunedì al venerdì; Vita ore 8,15 alle ore 14,15 dal lunedì al venerdì.

Gli insegnanti di scuola dell'Infanzia e Primaria effettueranno la compresenza, i docenti della Scuola Secondaria di I grado concorderanno l'orario con la prof.ssa Di Maggio.

Si invitano infine i sigg. docenti a darne comunicazione alle famiglie tramite avviso sul diario e riscontrarne la firma.

DIRIGENTE SCOLASTICO Pott.ssa Emilia Sparaçia

Dott.ssa Emilia Sparacia